

Kjeld O. Jørgensen Holding ApS
Bredgade 2C, 1., 7400 Herning

CVR-nr. 26 23 38 01

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2023

Kjeld O. Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjeld O. Jørgensen Holding ApS Bredgade 2C, 1. 7400 Herning
	Telefon: 97126655
	CVR-nr.: 26 23 38 01
	Stiftet: 13. september 2001
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kjeld O. Jørgensen Lene Vammen Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet Vejlevej 1 ApS, Herning MM 6 Herning ApS, Herning Holdingselskabet Opsund Street ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -116.057 kr. mod -123.915 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.677.922 kr. mod 781.235 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-116.057	-123.915
1 Personaleomkostninger	-375.623	-372.919
Driftsresultat	-491.680	-496.834
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.107.926	881.277
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.980.733	1.996.638
Andre finansielle indtægter	1.298.397	6.577.029
Øvrige finansielle omkostninger	-2.344.466	-7.813.655
Resultat før skat	-1.664.942	1.144.455
2 Skat af årets resultat	-12.980	-363.220
Årets resultat	-1.677.922	781.235
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.677.922	-1.718.765
Disponeret i alt	-1.677.922	781.235
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	10.000.000	0

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.589.117	9.858.944
4	Andre tilgodehavender	15.461.901	16.300.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.051.018</u>	<u>26.158.944</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.051.018</u>	<u>26.158.944</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.533.289	29.308.967
	Tilgodehavende selskabsskat	83.289	0
	Andre tilgodehavender	150.326	850.326
	Tilgodehavender i alt	<u>28.766.904</u>	<u>30.159.293</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	55.253.567	56.268.401
	Værdipapirer i alt	<u>55.253.567</u>	<u>56.268.401</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.349.609</u>	<u>1.130.833</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>85.370.080</u>	<u>87.558.527</u>
	Aktiver i alt	<u>109.421.098</u>	<u>113.717.471</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		2.625.000	2.625.000
Overført resultat		105.848.438	107.526.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.500.000
Egenkapital i alt		<u>108.473.438</u>	<u>112.651.360</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		835.710	587.016
Selskabsskat		0	292.984
Anden gæld		111.950	186.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>947.660</u>	<u>1.066.111</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>947.660</u>	<u>1.066.111</u>
Passiver i alt		<u>109.421.098</u>	<u>113.717.471</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	2.625.000	109.245.125	2.500.000	114.370.125
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.718.765</u>	<u>2.500.000</u>	<u>781.235</u>
Egenkapital 1. maj 2022	2.625.000	107.526.360	2.500.000	112.651.360
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.677.922</u>	<u>0</u>	<u>-1.677.922</u>
	<u>2.625.000</u>	<u>105.848.438</u>	<u>0</u>	<u>108.473.438</u>

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	362.050	359.948
Andre omkostninger til social sikring	13.573	12.971
	375.623	372.919
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.980	363.220
	12.980	363.220
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	10.293.141	10.293.141
Korrektion til kostpris primo	3.849.905	0
Tilgang i årets løb	1	0
Kostpris ultimo	14.143.047	10.293.141
Nedskrivninger primo	-434.197	-1.315.474
Korrektion af tidligere opskrivning	-3.849.905	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.115.089	881.277
Nedskrivning vedrørende tilgang i året	-7.692.838	0
Nedskrivning vedrørende tilgang i året, modregnet i tilgodehavender	8.538.099	0
Nedskrivninger ultimo	-5.553.930	-434.197
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.589.117	9.858.944
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Vejlevej 1 ApS	Herning	100 %
MM 6 Herning ApS	Herning	100 %
Holdingselskabet Opsund Street ApS	Herning	100 %

Noter

	30/4 2023	30/4 2022
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	24.000.000	24.000.000
Kostpris ultimo	24.000.000	24.000.000
Nedskrivninger primo	-7.700.000	0
Årets nedskrivninger	-845.262	-7.700.000
Korrektion af nedskrivning primo	7.163	0
Nedskrivninger ultimo	-8.538.099	-7.700.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.461.901	16.300.000
5. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo	18.887.825	36.365.742
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-932.580	-453.614
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		